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Mydlarnia u Franciszka już od 17 lat dba o Ciebie i Twoich bliskich. To w 100% polska
marka, która na całym świecie poszukuje wyjątkowych, naturalnych kosmetyków najwyższej
jakości. Wybierając wielokrotnie nagradzane, sprawdzone przez pokolenia kosmetyki
LORIENT masz pewność, że sięgasz po to, co najlepsze, naturalnie!

Czy wiadomo, czego pragną kobiety? Oczywiście – wszystko to znajdziesz w Mydlarni u
Franciszka

Eliksiry młodości – olej z opuncji figowej czy olej arganowy nadają cerze młodzieńczy blask,
wygładzają zmarszczki i bruzdy mimiczne, poprawiają owal twarzy.

Panaceum na niedoskonałości – naturalne mydła, szampony i kosmetyki oparte na medycynie
arabskiej, o utrwalonej wielowiekową tradycją renomie, skomponowane na wyciągach roślinnych z
dodatkiem glinek lub soli morskiej. Skutecznie wspomagają terapie dermatologiczne, kuracje
odchudzające i oczyszczające.

Pomysły na prezenty – bogaty asortyment pozwala dobrać prezent dla każdego: w ofercie produkty
dla alergików, kobiet w ciąży, niemowląt i dzieci od pierwszych dni życia. Duży wybór kosmetyków
dla Panów, tradycyjne zestawy do golenia i kąpieli.



Kosmetyki łączące tradycję z nowoczesnością – zaawansowane technologicznie dermokosmetyki i
produkty jednoskładnikowe, glinki, oleje, masła, profesjonalne produkty do włosów i szampony na
bazie tradycyjnych wyciągów ziołowych, produkty bezzapachowe, organiczne, ekologiczne i
pachnące mydła, balsamy, produkty kąpielowe.

A ponadto:

Wyjątkowa obsługa – nie orientujesz się w nowinkach kosmetycznych? Nie wiesz, jaki masz typ cery i
jakich produktów powinnaś poszukiwać? A może jesteś wytrawną "włosomaniaczką" lub znawcą
naturalnej pielęgnacji? Wpadnij do nas, obiecujemy 100% uwagi, miłą rozmowę z kompetentną osobą
i wybór pielęgnacji skrojonej idealnie do Twoich potrzeb!  

Dbamy o wystrój i atmosferę, chcemy, aby każdy czuł się u nas wyjątkowo. Przekraczając nasz próg,
nie czujesz atmosfery "sieciówki", a raczej znajomego sklepu, którego wyjątkowy i elegancki, a
zarazem ciepły wystrój zapada w pamięć. 

Już 15 stycznia otwieramy nasz nowy punkt w Iławie przy ul. Kopernika 4, to dla nas ważna
chwila – czy znamy się od dawna, czy słyszysz o nas po raz pierwszy – wstąp się przywitać,
podziel się swoją opinią, obejrzyj piękne, kolorowe i pachnące mydła, posłuchaj
ciekawostek o olejach i innych naturalnych skarbach, poczęstuj się słodkościami, skorzystaj
z rabatu, weź udział w konkursie! Czekamy, Iława, ul. Kopernika 4.

Publikacja zlecona.
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